
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2022

A  Prefeitura  Municipal  de  Ouro  Branco/RN,  por  meio  de  sua
Pregoeira  e  Equipe  de  apoio,  vem  tornar  pública  a  realização  de
licitação  do  Processo  nº  052/2022  na  modalidade  PREGÃO
ELETRÔNICO N° 006/2022, tendo como objeto o REGISTRO DE
PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS
DE FARMÁCIA BÁSICA,  que  se  realizará  no  dia  03/06/2022,  às
08h30min. O edital encontra-se a disposição dos interessados no site:
www.portaldecompraspublicas.com.br.

Ouro Branco/RN, 20 de maio de 2022.

JUCIARA ALVES FERREIRA
Pregoeira

Publicado por:
Juciara Alves Ferreira

Código Identificador:659A81CE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/05/2022. Edição 2784
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/659A81CE/03AG...

1 of 1 23/05/2022 08:45


